

KAFFETERIA
Mummola

Puijonkatu 27
(Keilatalo)
70100 Kuopio

Keskeisellä paikalla sijaitseva kaffeteria Mummola on oivallinen ruokailu- ja kahvipaikka. Lämpimästi tervetuloa!

Avoinna ma 9-15, ti-pe 9-17, la 10-15
www.kaffeteriamummola.fi Puh. 044 364 1766

VIIKKO SAVO

KESKIVIIKKO 12.10.2016

HAMMASPROTEESIT MESTARIN TAKUUTYÖNÄ

KUOPION HAMMASTEKNIikka

Pikakorjaukset ja maksuton suunnittelu

Erikoishammasteknikko Eero Rissanen
Puijonkatu 26-28, II kerros, 70110 KUOPIO
Puh. 017 262 4485

Antikkalaan rakennetaan toinen laskettelurinne, hissi ja ympärivuotinen terassikahvila. Laskettelukausi jatkuu kuukausilla.

Antikkalan laskettelukeskus uudistuu ensi vuonna

ISMO VORNANEN

Puijon ja Antikkalan kehitystyö on vihdoin nytkähtämässä suunnitelmista teoiksi. Golfkenttähankkeen kaatumisen jälkeen Puijo on ollut uinuvassa tilassa. Kuopiohan menetti muun muassa maailmancupin mäkilpailut.

Kuopion elinkeinojohtaja **Unto Juutinen** kertoo kesän aikana vireästä suunnittelutyöstä, jonka seurauksena Antikkalasta on tulossa ympärivuotinen liikunta- ja virkistyskeskus. Yksityiskohtainen laskettelukeskuksen valmistelu on edennyt keskustelemalla sekä lupaviranomaisten että luonnonsuojelua edustavien tahojen kanssa.

–Antikkalaan ollaan avaamassa nykyisen hiihtohissin oikealle puolelle toinen rinne ja toinen hiihtohissi, jolloin Antikkala tarjoaisi kahden rinteen palvelut, kertoo Juutinen.



Ismo Vornanen

Kuvan oikeanpuoleiseen metsikköön on nousemassa uusi Antikkalan laskettelurinne.

Tästä on kyse

→ Antikkalan laskettelurinteen sulkemisesta uutisoitiin alkuvuodesta.

→ Antikkalan rinneyrittäjä Petri Soininen harmittelee mediahaastatteluissa, että luonnonsuojelijat ovat tehneet toiminnan ja kehittämisen mahdottomaksi.

→ "Talvet ovat muuttuneet lyhyemmiksi. Tilanne muuttuisi, jos kaavaan merkityn toisen rinteen voisi avata entisen viereen", totesi Petri Soininen Kuopion K aupunkilehden haastattelussa 23.1.2016

Tulossa tekolumijärjestelmä

Rinteitä vastapäätä olevan parkkipaikan penkereelle rakennetaan ympärivuotinen kahvila, joka palvelee kesäisin Puijon lenkkeilijöitä ja retkeilijöitä.

– Ensi talvena on nykyinen luonnonlumirinne auki. Seuraavana talveksi saamme uudistuneille rinteille lumetusjärjestelmän. Tällöin lasketelukausi jatkuu useilla kuu-kausilla.

Lumetusjärjestelmän tarvitsema vesi on suunniteltu otettavaksi Iso-Valkeisen lamesta. Veden ottaminen edellyttää kuitenkin vesilain mu-

kaisen luvan saamista aluehallintoviranomaiselta.

– Selvityksiemme mukaan vedenpinta laskee Iso-Valkeisessa vedenoton vuoksi tilapäisesti pari kolme senttiä. Vedenpinta kuitenkin palautuu nopeasti ennalleen valuma-alueiden ansiosta. Lammen kuivumisvaaraa ei ole.

Yksi tihkulähde ja noro

Uuden rinteen avaaminen on puolestaan yleiskaavan mukainen toimenpide. Kaupunki on teettänyt avattavan rinteen paikalle mittavan luontoinventoinnin. Ostopalveluna tilattu biologi on tutkinut

liito-oravareitit, norot ja lähteet.

– Biologi on löytänyt yhden tihkulähteen ja yhden noron. Näille haemme vesilain mukaista poikkeamaa.

Alustavasti biologi oli havainnut rinteessä erään kiven päällä myös rauhoitetun idänlehväsammalen. Tarkemmissa laboratoriotutkimuksissa biologin lajin määritys osoitautui vääräksi.

– Uskomme, että lupa-asiat ovat kunnossa vielä tämän syksyn kuluessa ja pääsemme hakemaan vuonna 2017 maisematyölupaa kaupungin ympäristötoimesta, jonka jälkeen pääsemme syksyllä rakennustöihin.

Vuokrasopimus valmis

Antikkalan hankeen liike-toimintaa pyörittäisi Huippupaikat Oy. Yritys hoitaa las-kettelubisnestä Tahkovuorella, Kasurilassa ja Vuokatissa. Sillä on noin 10 miljoonan euron liikevaihto.

Antikkalan rinteet vaativat 2 miljoonan euron investoinnit.

– Meillä on Huippupaikkojen kanssa sopimus hiomista vaille valmis. Saamme Kuopion seudulle mainion talvikeskuksen, kun Antikkalan ja Kasurilan yhteistyö syvenyy esimerkiksi yhteisiin pääsylippukäytäntöihin.

KOMMENTTI

Elinkeinojohtajalle mitali



ISMO
VORNANEN

Puijon kivulias kehittäminen on esimerkki siitä, miten demokra-
tia, lupavaatimukset, va-
listusoikeus ja lukemattomat
suunnitelmat johtavat umpi-
kujaan. Ovatko eri intressi-
ryhmät vihdoinkin oppineet?
Jäätäneissä konflikteissa ei

ole voittajia.

Voisiko tihkupintainen lähde tai yksi noro kaataa keskellä kaupunkia sijaitsevan matkailuhankkeen? Onneksi biologi erehtyi rauhoitetun idänlehväsammaleen lajimäärityksessä. Elinkeinojohtaja **Unto Juutinen** ansaitsee mitalin, jos pyhä Puijon vuori ilahduttaa vihdoinkin muitakin veronmaksajia kuin himokuntoilijoita.